
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

LĒMUMS 
Liepājā 

 

2021.gada 14.oktobrī                                Nr.378/12 
(prot. Nr.12, 7.§) 

 
 

GROZĪTS 
Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 

2021.gada 11.novembra lēmumu 
Nr.417/15 (prot. Nr.15, 12.§) 

 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
2022.gada 17.februāra lēmumu Nr.58/3 (prot. 

Nr.3, 23.§) 
 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
2022.gada 16.jūnija lēmumu Nr.231/10 (prot. 

Nr.10, 10.§) 
Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 

2022.gada 10.novembra lēmumu Nr.397/15 
(prot. Nr.15, 11.§) 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
2022.gada 22.decembra lēmumu Nr.438/16 

(prot. Nr.16, 14.§) 
Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 

2023.gada 26.janvāra lēmumu Nr.10/1 
(prot. Nr.1, 10.§) 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
2023.gada 23.marta  lēmumu Nr.71/3 

(prot. Nr.3, 11.§) 
Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 

2023.gada 20.aprīļa lēmumu Nr. 113/4  
(prot. Nr.4, 7.§) 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
2023. gada 20. jūlija lēmumu Nr.239/8  

(prot. Nr.8, 
5.§)                                                                                            

 

Par pastāvīgo komiteju pārraudzībā  
izveidoto komisiju sastāviem 
 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 

61.pantu, Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.14 
“Liepājas pilsētas pašvaldības nolikums” 6. un 7.punktu, izskatot Alda Zaķa 2021.gada 
4.oktobra iesniegumu, Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Izveidot Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgās Pilsētas 
attīstības komitejas pārraudzībā šādas komisijas: 

1.1. Apstādījumu uzraudzības komisiju šādā sastāvā: 
1.1.1. Laura Vīva - komisijas priekšsēdētāja; 
1.1.2. Ineta Armale; 
1.1.3. Vaironds Bitenieks; 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.1.4. Aigars Gāliņš; 
1.1.5. Rita Emsiņa; 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 20.04.2023. lēmumu 

Nr.113/4) 
 

1.2. Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa 
ekspertu komisiju šādā sastāvā: 

1.2.1. Mārtiņš Ābols - komisijas priekšsēdētājs; 
1.2.2. Arnis Vītols; 
1.2.3. Dace Arāja; 
1.2.4. Inga Leimane; 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 26.01.2023. lēmumu 

Nr.10/1) 
1.2.5. Sintija Pusaudze; 
 

1.3. Medību koordinācijas komisiju šādā sastāvā: 
1.3.1. Mārtiņš Tīdens - komisijas priekšsēdētājs; 
1.3.2. Andris Ozoliņš; 
1.3.3. Edgars Ūpis; 
1.3.4. Uldis Ozols; 
1.3.5. Ģirts Runnis. 
1.3.6. Aivita Vītoliņa. 
(Svītrots ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 26.01.2023. lēmumu 

Nr.10/1) 
 
2. Izveidot Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgās Izglītības, 

kultūras un sporta komitejas pārraudzībā šādas komisijas: 
2.1. Izglītības komisiju šādā sastāvā: 
2.1.1. Kristīne Niedre-Lathere - komisijas priekšsēdētāja; 
2.1.2. Edgars Lāms; 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 16.06.2022. lēmumu 

Nr.231/10) 
2.1.3. Zanda Gūtmane; 
2.1.4. Pāvels Jurs; 
2.1.5. Inga Kārkliņa; 
2.1.6. Simona Petrovica; 
2.1.7. Gaļina Skorobogatova; 
2.1.8. Viola Narbuta; 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 23.03.2023. lēmumu 

Nr.71/3) 
2.1.9. Džeina Kleina; 
2.1.10. Uldis Zupa; 
(Papildināts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 20.04.2023. lēmumu 

Nr.113/4) 
 

2.2. Jaunatnes lietu komisiju šādā sastāvā: 
2.2.1. Agija Meniķe - komisijas priekšsēdētāja; 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 17.02.2022. lēmumu 

Nr.58/3) 
2.2.2. Andis Gailis; 
2.2.3. Zane Zaļkalne; 
(Svītrots ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 20.07.2023. lēmumu 

Nr.239/8) 
2.2.4. Kristers Tomsons; 
2.2.5. Ance Medne-Strazda; 
2.2.6. Inga Birzgale; 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 22.12.2022. lēmumu 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nr.438/16) 
2.2.7. Kristīne Reine Saponaro; 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 22.12.2022. lēmumu 

Nr.438/16) 
2.2.8. Mārcis Veits; 
2.2.9. Zane Feldmane. 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 10.11.2022. lēmumu 

Nr.397/15) 
 

3. Izdarīt Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2021.gada 16.septembra 
lēmumā Nr.343/11 “Par pastāvīgo komiteju pārraudzībā izveidoto komisiju sastāviem” 
grozījumu un svītrot 2.4.10.apakšpunktu. 

 

4. Uzdot Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisiju priekšsēdētājiem trīs 
mēnešu laikā izstrādāt un virzīt komisiju nolikumus apstiprināšanai Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. Šis punkts var tikt neattiecināts uz komisijām, 
kuru darbību un kompetenci regulē augstākstāvoši normatīvie akti. 

 

5. Noteikt, ka par darbu Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisiju sēdēs un 
papildu veikumu komisiju darba nodrošināšanai ārpus komisiju sēdēm tiek izmaksāta 
atlīdzība ar šo lēmumu un citiem Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes lēmumiem 
izveidoto pastāvīgo komiteju pārraudzībā esošo komisiju locekļiem un sekretāriem. 

 

6. Atzīt par spēku zaudējušiem: 
6.1. Liepājas pilsētas domes 2016.gada 28.janvāra lēmumu Nr.15 “Par Liepājas 

pilsētas pašvaldības Medību koordinācijas komisiju”; 
6.2. Liepājas pilsētas domes 2017.gada 14.septembra lēmuma Nr.372 “Par 

pastāvīgās Izglītības, kultūras un sporta komitejas pārraudzībā izveidoto komisiju 
sastāviem” 1.1. un 1.4.apakšpunktu; 

6.3. Liepājas pilsētas domes 2017.gada 9.novembra lēmumu Nr.429 “Par 
pastāvīgās Pilsētas attīstības komitejas pārraudzībā izveidoto komisiju sastāviem”; 

6.4. Liepājas pilsētas domes 2020.gada 23.janvāra lēmuma Nr.3/2 “Par 
Jaunatnes lietu komisijas sastāvu un nolikumu” 1.punktu; 

6.5. Liepājas pilsētas domes 2020.gada 15.oktobra lēmuma Nr.516/14 “Par 
mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa noteikumiem 
2021.gadam” 2.punktu; 

6.6. Liepājas pilsētas domes 2020.gada 27.oktobra lēmumu Nr.566/16 “Par 
Krīzes vadības darba grupas izveidi”. 

 
 
Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 

 

Nosūtāms: Visiem komisiju locekļiem, Juridiskajai daļai, Personāla daļai, Klientu 
apkalpošanas un pakalpojumu centram, Organizatoriskajai daļai, Finanšu 
pārvaldei, Pašvaldības budžeta uzskaites daļai 

 
 
 
 
 
 


